
Tullverkets författningssamling 
 

 
ISSN 0346-5810 

Utgivare: Chefsjuristen Charlotte Zackari, Tullverket, Box 12854, 112 98 Stockholm 

 

 

 1 

Tullverkets allmänna råd 

till artiklarna 220 och 236 i rådets förordning (EEG) nr 

2913/92 av den 12 oktober 1992 om inrättandet av en 

tullkodex för gemenskapen; 
 

beslutade den 11 mars 2014. 

 

Tullverket beslutar
1
 följande allmänna råd angående klassificeringsförord-

ningars retroaktiva effekt till artiklarna 220 och 236 i rådets förordning 

(EEG) nr 2913/92 av den 12 oktober 1992 om inrättandet av en tullkodex 

för gemenskapen
2
. 

Enligt artiklarna 220 och 236 i förordning (EEG) nr 2913/92 ska tull-

myndigheten i fall där deklaranten har betalat ett felaktigt tullbelopp korri-

gera detta genom bokföring eller återbetalning i efterhand.  

Om fel tullbelopp har betalats på grund av felaktig varuklassificering, 

och varorna berörs av en klassificeringsförordning har klassificeringsför-

ordningen ingen retroaktiv effekt. En klassificeringsförordning kan därför 

inte användas som grund för att motivera bokföring eller återbetalning i 

efterhand för en sändning med ett taxebestämmande datum före klassifice-

ringsförordningens ikraftträdande.
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Dessa allmänna råd träder i kraft den 1 april 2014. 

 

TULLVERKET 

 

ÅSA WILCOX 

 

Helena Karlsson 

(Avdelningen Effektiv handel) 

 
1
 Dnr STY 2013-530. 

2
 EGT L 302, 19.10.1992, s. 1 (Celex 31992R2913). 

3
 Jfr följande domar från EU-domstolen, mål C-158/78 P Biegi mot Hauptzollamt 

Bochum, REG 1979 1103 (Celex 61978CJ0158), mål C-479/99 CBA Computer mot 

Hauptzollamt Aachen, REG I-04391 (Celex 61999CJ0479), mål C-403/07 Metherma 

mot Hauptzollamt Düsseldorf, REG I-08921 (Celex 62007CA0403), samt mål C-

227/11 DHL Danzas air mot Inspecteur van de Belastingdienst/Douane West (ännu inte 

publicerat i rättsfallssamlingen) (Celex 62011CB0227). 
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Utkom från trycket  

den 21 mars 2014 


